UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 44 /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 04 tháng 5  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: .......................................................................................

Thực hiện nội dung Thông báo số 104/TB-UBND ngày 13/3/2018 của

UBND tỉnh Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND tỉnh ngày 08/3/2018 về tình hình đầu tư, quản lý chợ cửa khẩu

Tân Thanh, xã Tân Thanh, huyện Văn Lãng. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) trân trọng kính mời các cơ quan liên quan

tham dự cuộc họp với nội dung sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý; Lãnh đạo các phòng: QLDN, KHTH-ĐT, TNMT,

QHXD; Lãnh đạo Trung tâm QLCK TT-CN;

- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các Sở: Công Thương, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài Nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Văn Lãng;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng CS PCCC và CHCN - Công an tỉnh.

2. Nội dung:

- Khảo sát, đánh giá các vấn đề liên quan của chợ cửa khẩu Tân Thanh;

Thống nhất nội dung báo cáo đề xuất UBND tỉnh để giải quyết một cách tổng thể,

đầy đủ phương án quản lý, vận hành chợ trong thời gian trước mắt.

- Ban Quản lý đề nghị thành phần tham dự cung cấp thông tin về tình hình

thực hiện Thông báo số 177/TB-UBND ngày 26/12/2009 của UBND tỉnh và chuẩn

bị nội dung, đề xuất góp ý vào Dự thảo báo cáo do Ban Quản lý soạn thảo.

   (Có TB số 104/TB-UBND; TB số 177/TB-UBND và dự thảo Báo cáo gửi kèm).

3. Thời gian, địa điểm: Vào hồi 8giờ 30 phút, ngày 10/5/2018 (thứ năm)

tại phòng họp tầng 2, Trung tâm quản lý cửa khẩu Tân Thanh.

  Ban Quản lý trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị

tham dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP; phòng CM;

- TTQLCK TT-CN;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Quyết

 2

		2018-05-04T14:34:06+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!